
 

I.I.S. 

 

G. GASPARRINI 

MELFI 

Settore Economico – Settore Tecnologico – Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 
 

 
Codice Ministeriale: PZIS028007 Via L. da Vinci snc – 85025 Melfi (PZ) Tel: 0972/24436 

Codice Fiscale e P.I.: 93026620760 Email: pzis028007@istruzione.it Tel: 0972/21721 

Codice univoco di fatturazione: UFFC9P Email PEC: pzis028007@pec.istruzione.it https://www.iisgasparrinimelfi.edu.it 

 

A tutti gli interessati 

Alle Scuole della Provincia di 
Potenza Al sito Web 
dell’Istituto 

All’Albo Pretorio 
Online  
 

Oggetto: Accettazione MAD – Personale Docente e Personale A.T.A. – A.S. 
2024/2025. 

IL DIRIGENTE 

SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze 
al  personale docente ed educativo”; 

 
CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di       

Messa a disposizione; 

DECRETA 
 

L’apertura dell’accettazione, da parte di questa istituzione Scolastica, delle domande 

di messa a disposizione (MAD) di tutte le tipologie di posto dal 01 luglio 2024 e la 

chiusura della suddetta accettazione al 25 agosto 2024. 

Le istanze MAD saranno accettate solo se pervenute tramite il presente applicativo ARGOMAD al 
link di seguito indicato, attraverso il portale raggiungibile sul sito della scuola – Sezione Messa a 
disposizione: 

Link: https://mad.portaleargo.it/#/ 

Pertanto non verranno prese in considerazione le domande non pervenute in tale modalità e 

quelle che      perverranno prima ed oltre le date suindicate. 

Le domande accettate, qualora se ne ravvisi la necessità, verranno graduate sulla base della 

tabella di  valutazione dei titoli per l’inserimento nella graduatoria d’Istituto di Terza 

Fascia. 

La validità delle domande presentate è limitata all’anno scolastico 2024/2025. 

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Carlo MASSARO 
Firma autografata sostituita a mezzo stampa  

Ai sensi dell’art.3 comma2 del decreto legislativo 

39/1993 

mailto:pzis028007@istruzione.it
mailto:pzis028007@pec.istruzione.it
https://www.iisgasparrinimelfi.edu.it/
https://mad.portaleargo.it/%23/



